第５号様式

第  号 相続人代表者兼固定資産現所有者指定届出書

令和  年  月  日

   那珂川町長 様

相続人代表者及び現所有者

  氏名           ㊞

 被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付に関する書類を受領する代表者

として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

相
続
人
の
代
表
者

及
び
現
所
有
者

フリガナ

氏  名

 被相続人
との続柄

【生年月日】

大正
昭和   年  月  日
平成

住  所

（連絡先    －    －    ）

被

相

続

人

フリガナ

氏  名

【死亡年月日】

令和  年  月  日

死亡時の

住  所

相

続

人

フリガナ
氏  名

住   所 生年月日
被相続人
との続柄

    年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

被相続人        所有の未登記家屋については、相続人代表者及び現所有者         を

地方税法第３４３条第２項の規定による現所有者と指定いたしましたので、届け出ます。

また、今後この届出書に関するいかなる問題が発生しても那珂川町に対して一切迷惑はおかけいた

しません。

  氏名            ㊞

摘

要

第５号様式

第  号 相続人代表者兼固定資産現所有者指定届出書

令和  年  月  日

   那珂川町長 様

相続人代表者及び現所有者

  氏名           ㊞

 被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付に関する書類を受領する代表者

として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

相
続
人
の
代
表
者

及
び
現
所
有
者

フリガナ

氏  名

 被相続人
との続柄

【生年月日】

大正
昭和   年  月  日
平成

住  所

（連絡先    －    －    ）

被

相

続

人

フリガナ

氏  名

【死亡年月日】

令和  年  月  日

死亡時の

住  所

相

続

人

フリガナ
氏  名

住   所 生年月日
被相続人
との続柄

    年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

被相続人        所有の未登記家屋については、相続人代表者及び現所有者         を

地方税法第３４３条第２項の規定による現所有者と指定いたしましたので、届け出ます。

また、今後この届出書に関するいかなる問題が発生しても那珂川町に対して一切迷惑はおかけいた

しません。

  氏名            ㊞

摘

要

記 入 例

相続人代表となる方の

氏名・続柄・生年月日・住所・連絡先

亡くなられた方の氏名・死亡年月日・住所

※亡くなった場所（病院等）ではなく、住民登録の住所を記入ください。

相続人代表者の署名・捺印

相続人代表者の署名・捺印